

Mogren Engineering ApS

Strandholtvej 15, 5270 Odense N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6/2 2017

Preben Mogren Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mogren Engineering ApS
Strandholtvej 15
5270 Odense N

CVR-nr.: 29 20 73 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. december 2005
Hjemsted: Odense

Direktion

Preben Mogren Christiansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter i 2016 var import, design, projekteringsopgaver m.v. af komponenter, maskin- og procesudstyr. Afsætning er primært sket til mejerisektoren. Fra og med 2017 er selskabets formål formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 568.167, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.364.854.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventes opløst i løbet af 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.132.853	4.949
Personaleomkostninger	1	-1.691.655	-1.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-21
Andre driftsomkostninger		-8.276	0
Resultat før finansielle poster		-567.078	3.350
Finansielle omkostninger		-20.729	-51
Resultat før skat		-587.807	3.299
Skat af årets resultat	2	19.640	-795
Årets resultat		-568.167	2.504
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-2.568.167	2.504
		-568.167	2.504

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>14</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.992.376	968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500
Andre tilgodehavender		0	14
Udskudt skatteaktiv		0	5
Selskabsskat		24.716	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>3.017.092</u>	<u>1.495</u>
Likvide beholdninger		<u>646.045</u>	<u>5.320</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.663.137</u>	<u>6.815</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.663.137</u>	<u>6.829</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>2.239.854</u>	<u>4.808</u>
Egenkapital i alt	4	<u>2.364.854</u>	<u>4.933</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375	158
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.725	0
Selskabsskat		0	989
Anden gæld		<u>880.183</u>	<u>749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.298.283</u>	<u>1.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.298.283</u>	<u>1.896</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.663.137</u>	<u>6.829</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.498.666	1.271
Pensioner	157.992	214
Andre omkostninger til social sikring	22.683	25
Andre personaleomkostninger	12.314	68
	<u>1.691.655</u>	<u>1.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-24.716	989
Årets udskudte skat	5.076	-194
	<u>-19.640</u>	<u>795</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		178.977
Afgang i årets løb		<u>-178.977</u>
Kostpris 31. december		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		164.701
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-164.701</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	4.808.021	0	4.933.021
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-2.568.167	2.000.000	-568.167
Egenkapital 31. december	125.000	2.239.854	0	2.364.854

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har igennem pengeinstitut udstedt anfordringsgarantier for i alt t.kr. 118 til sikkerhed for opfyldelse af leveringsaftaler og til sikkerhed for eventuelle garantiforpligtelser på leverede anlæg.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000 omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.992.376.